Ч`ваш Республики

Улат`р хула

АДМИНИСТРАЦИЙЕ

ЙЫШ~НУ
  «__»  01    2016 г. №___
Улат`р хули

	[image: image1.jpg]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
АДМИНИСТРАЦИЯ

города Алатыря
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«_____»  января  2016г. №_____
г. Алатырь

О присвоении адреса
элементам планировочной структуры и улично-дорожной сети
В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 года №1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.05.2015 года №492 "О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации", администрация города Алатыря
п о с т а н о в л я е т:

1. Присвоить элементам планировочной структуры и улично-дорожной сети, расположенным  в кадастровом квартале с номером 21:03:010432, за исключением ул.Вишневая, адрес: Российская Федерация, Чувашская Республика, г.Алатырь, квартал Рассветовский.

2. Внести изменение в постановление главы города Алатыря от 14 ноября 2006 года №1106 «Об утверждении муниципального реестра и адресной схемы по Алатырскому городскому округу», дополнив приложение №1 наименованием «квартал Рассветовский».

3. Считать действительными ранее присвоенные номера земельных участков, типы и номера зданий (сооружений), помещений и объектов незавершенного строительства, расположенные на указанной территории.

2. Отделу градостроительства и природопользования администрации города Алатыря  внести сведения в государственный адресный реестр с использованием федеральной информационной адресной системы через портал федеральной информационной адресной системы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в течение 3 рабочих дней со дня принятия постановления

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на Добрынкина О.Н., заместителя главы администрации города Алатыря – начальника отдела градостроительства и природопользования.
Глава администрации города Алатыря

                                           А.В.Седов

Алипова Е.В.

2-03-39

	Должность
	Ф.И.О.
	подпись
	Дата

	Заместитель главы администрации – начальник отдела градостроительства и природопользования
	Добрынкин О.Н.

	Начальник отдела правовой экспертизы администрации города Алатыря
	Веряскин Е.Н.